

Laktosfri Chokladmjölk

Laktosfri Chokladmjölk

ARTIKELNR

50232 (Mellan)

VARUMÄRKE

SKÅNEMEJERIER

FÖRPACKNINGSTORL.

1 liter

UPPGIFTSLÄMNARE

[Skånemejerier Storhushåll](#)
[AB](#)



Ingredienser

Högpastöriserad MJÖLK, kakaopulver 1,1%, fiber från cikoriarot, MJÖLKPROTEIN, arom, stabiliseringsmedel (karragenan), salt, laktasenzym, vitamin D.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Mjölk

Marknadsbudskap

Skånemejerier laktosfri chokladmjölk har inget tillsatt socker eller sötningsmedel och är gjord på mjölk från gårdar i södra Sverige med de högsta kraven på djuromsorg. Den har en len och fyllig chokladsmak och är lika god varm som kall.

Dabas produktklassificering

300310224576 / Färskvaror/Kylvaror -- Mejerivaror -- Mjölk -- Låglaktosmjölk

Märkning

Typ av märkning: FSC Forest Steward Council Mix

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Betesdrift - mjölk, 10429:1, Bas
- Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets
- Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas
- Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa - mjölk, 11449, Bas
- Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg, 11450, Bas
- Minskad klimatpåverkan från produktionen - nötkött och mjölk, 11394, Avancerad
- Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och mjölk, 10916:4, Bas
- Operativa ingrepp med bedövning och smärtlindring - nötkött och mjölk, 11393, Avancerad
- Mer hållbart producerad palmolja i foder, 11395:1, Spjutspets
- Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas
- Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk, 11398, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Ingrediensandel: 100%

URSPRUNGSLAND

Sverige



Ursprungsområde: ⓘ

Mjölk från svenska miljömedvetna gårdar med höga krav på djuromsorg.

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Laktos	Fri från	Ja

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
Total hållbarhet (dagar):	30

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	220 kJ
Energi:	50 kcal
Fett:	1,5 g
- Varav mättat fett:	1 g
Kolhydrat:	5,3 g
- Varav sockerarter:	5,2 g
Protein:	3,7 g
Salt:	0,1 g
Fiber:	1,5 g
Vitamin D:	2 µg
Kalcium:	120 mg

Allergener

Mjök	Innehåller ⓘ
------	--------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07310867502320

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310867502320
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 17310867502327

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Laktosfri Chokladmjölk
Artikelbeskrivning:	Laktosfri Chokladmjölk utan tillsatt socker
Produktnamn:	Laktosfri Chokladmjölk
Varumärke:	SKÅNEMEJERIER
Förpackningsstorlek:	1 liter

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Laktosfri chokladmjölk, chokladmjölk, laktosfri, måväl, skånemejerier
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Skånemejerier laktosfri chokladmjölk har inget tillsatt socker eller sötningsmedel och är gjord på mjölk från gårdar i södra Sverige med de högsta kraven på djuromsorg. Den har en len och fyllig chokladsmak och är lika god varm som kall.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2022-05-03

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2019-05-06

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000026

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Högpastöriserad MJÖLK, kakaopulver 1,1%, fiber från cikoriarot, MJÖLKPROTEIN, arom, stabiliseringsmedel (karragenan), salt, laktasenzym, vitamin D.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

8 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

2 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	30
---------------------------	----

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
Laktos	Fri från	Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
--------------------------------	--------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Takåsförpackning
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1073 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	1000 milliliter
-------------------------	-----------------

Jämförmängd kod:	Per liter
------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1000 milliliter
----------------------	-----------------

MÅTT

Artikelns bredd:	70 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	70 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	235 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 17310867502327

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17310867502327
Leverantörens artikelnummer:	50232
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07310867502320
Ingår i:	100 st Toppnivåförpackningar 27310867502324

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Laktosfri Chokladmjölk
Produktnamn:	Laktosfri Chokladmjölk
Varumärke:	SKÅNEMEJERIER

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	50232
-----------------------------	-------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-05-03
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-05-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000026
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Lägsta förvaringstemperatur:	0 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

VIKT

Artikels bruttovikt:	6537 gram
----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	6000 milliliter
-------------------------	-----------------

Jämförmängd kod:	Per liter
------------------	-----------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	156 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	236 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	242 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	4 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 27310867502324

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27310867502324
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	100 st Mellannivåförpackningar 17310867502327

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Laktosfri Chokladmjölk
Varumärke:	SKÅNEMEJERIER

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-05-03
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-05-06
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000026
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 0 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikels bruttovikt: 678700 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1122 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 25 st

Antal ingående lav: 4 st

Skånemejerier Storhushåll AB

ORG. NR.

5565273686

TELEFON

040-31 39 00

ADRESS

205 03, Malmö

GLN

7340075000004

E-POST

storhushall@skanemejerier.se

<http://storhushall.skanemejerier.se>

